
Республика Бурятия 
Северо-Байкальский район 

Совет депутатов муниципального образования 

городского поселения «поселок Кичера» V созыва 
 17 СЕССИЯ  

_____________________________________________________________                                                                                                                  
                                            

                                                          Р Е Ш Е Н И Е № 95 -V                                

                                                 
     от 3 июня 2025г.                                                                                                    п. Кичера   

  
Об организации занятости несовершеннолетних 

 в  в рамках летней оздоровительной компании 

 

 

 

           Заслушав и обсудив информацию и.о. директора ДК «Романтик», 

спортивного инструктора об организации занятости несовершеннолетних в 

рамках летней оздоровительной компании, Совет депутатов муниципального 

образования городского поселения решил: 

1. Утвердить План работы ДК «Романтик» и спортивного инструктора 

на июль - август 2025г. по организации занятости 

несовершеннолетних детей (прилагается). 

2. Администрации КСОШ предоставить списки детей, состоящих на 

различных видах профилактического учета, для привлечения этих 

детей к проводимым мероприятиям.  

3. Организовать (ежемесячно) проведение мониторинга качества и 

количества мероприятий по организации занятости 

несовершеннолетних в летний период на июль-август 2025г. 

4. Контроль по выполнению настоящего решения возложить на 

депутатскую комиссию по социальной политике (Трифонова Н.Г.)  

 

              Председатель Совета депутатов 

              МО ГП «поселок Кичера»                                                              Р.А. Привалова 

         

 


